Os serviços deverão ser executados de acordo com a programação constante da 

cláusula segunda, e especificados no Termo de Referência. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR 

4.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela prestação dos serviços artísticos 

previstos neste Contrato, a quantia de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), inclusas todas 

as despesas de transporte, hospedagem, camarins, carregadores, alimentação e demais 

encargos resultantes de sua execução. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO 

5.1. O pagamento correspondente à execução do show será efetuado, mediante liquidação